

北京市食品检验研究院
(北京市食品安全监控和风险评估中心)
课题研究类项目化学试剂和助剂采购项目
公开招标文件



项目名称：课题研究类项目化学试剂和助剂采购项目

项目编号：11000025210200137652-XM001

采购人：北京市食品检验研究院（北京市食品安全监控和风险评估中心）

采购代理机构：华夏林达咨询有限公司

目录

第一章 投标邀请.....	1
第二章 投标人须知.....	5
第三章 资格审查.....	20
第四章 评标程序、评标方法和评标标准.....	23
第五章 采购需求.....	31
第六章 拟签订的合同文本.....	48
第七章 投标文件格式.....	57

注：采购文件条款中以“■”形式标记的内容适用于本项目，以“□”形式标记的内容不适用于本项目。

第一章 投标邀请

一、项目基本情况

- 1. 项目编号：11000025210200137652-XM001
- 2. 项目名称：课题研究类项目化学试剂和助剂采购项目
- 3. 项目总预算金额：人民币132.3212万元
- 4. 采购需求：

序号	采购内容	数量 (项)	预算 (万元)
1	采购甲醇中26种药物混标溶液、色谱柱、甲酸、乙酸、五种致泻大肠埃希氏菌核酸检测试剂盒等216项课题研究类试剂耗材，具体采购要求详见招标文件。	216	132.3212

- 5. 合同履行期限：合同签订生效后至2025年12月31日交货至采购人指定地点。
- 6. 本项目是否接受联合体投标：☐是☒否。

二、申请人的资格要求(须同时满足)

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1中小企业政策

☒ 本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

☐ 本项目专门面向☐ 中小☐ 小微企业采购。即：提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

☐ 本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行：_____。

2.2其它落实政府采购政策的资格要求(如有)：_____/_____。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1 本项目是否属于政府购买服务：

☒ 否

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

3.2其他特定资格要求：

3.2.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目的投标活动；

3.2.2凡受托为本次采购的服务进行管理、检测、监理和其相关的咨询公司，及相关联的附属机构，不得参加本项目投标；

3.2.3供应商必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的响应人；

三、获取招标文件

1. 时间：2025年5月29日至2025年6月6日，每天上午09:30至11:30，下午13:30至16:30(北京时间，法定节假日除外)。

2. 地点：北京市政府采购电子交易平台

<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home>

3. 方式：

本项目采用电子化与线下流程结合招标方式，相关操作如下：

(1) 办理CA认证证书(北京一证通数字证书)，详见北京市政府采购电子交易平台(<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home>) 查阅“用户指南”—“操作指南”—“市场主体CA办理操作流程指引”，按照程序要求办理。

(2) 于北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“操作指南”—“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

(3) 招标文件获取方式：供应商按照规定办理CA数字认证证书(北京一证通数字证书)后，自招标公告发布之日起持供应商自身数字证书登录北京市政府采购电子交易平台免费获取电子版招标文件。

(4) 未按上述获取方式和期限下载招标文件的投标无效。

证书驱动下载：

(1) 于北京市政府采购电子交易平台“用户指南”—“工具下载”—“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

(2) CA认证证书服务热线010-58515511

(3) 电子营业执照服务热线400-699-7000

(4) 技术支持服务热线010-86483801

4. 售价：0元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标截止时间、开标时间：2025年6月19日14点00分(北京时间)。

地点：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座1002会议室。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》（主席令第68号）、《关于中国环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发【2007】51号）、《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》（财库【2011】124号）、关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库【2014】68号）。

2. 招标编号：HXLDZB-HW-20250183

3. 本公告在中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn>）、北京市政府采购网（<http://www.ccgp-beijing.gov.cn/>）上发布。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息：

名称：北京市食品检验研究院（北京市食品安全监控和风险评估中心）

地址：北京市海淀区中关村永丰高新技术产业基地丰德东路17号

联系方式：崔老师 010-82479321

2. 采购代理机构信息

名称：华夏林达咨询有限公司

地址：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座10层1002

联系方式：张君、关鑫18511107915

3. 项目联系方式

项目联系人：张君

电话: 18511107915

电子邮箱: hxld7915@163.com

第二章 投标人须知

投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。标记“■”的选项意为适用于本项目，标记“□”的选项意为不适用于本项目。

条款号	条目	内容	
2.2	项目属性	项目属性： ☐ 服务 ☒ 货物	
2.3	科研仪器设备	是否属于科研仪器设备采购项目： ☐ 是 ☒ 否	
2.4	核心产品	☐ 关于核心产品本项目__包不适用。 ☐ 本项目__包为单一产品采购项目。 ☒ 本项目为非单一产品采购项目，核心产品为： <u>序号1： 甲醇中26种药物混标溶液。</u>	
3.1	现场考察	☒ 不组织 ☐ 组织，考察时间：__年__月__日__点__分考察地点：_____。	
	开标前答疑会	☒ 不召开 ☐ 召开，召开时间：__年__月__日__点__分召开地点：_____。	
4.1	样品	投标样品递交： ☒ 不需要 ☐ 需要，具体要求如下： (1) 样品制作的标准和要求：_____； (2) 是否需要随样品提交相关检测报告： ☐ 不需要 ☐ 需要 (3) 样品递交要求：_____； (4) 未中标人样品退还：_____； (5) 中标人样品保管、封存及退还：_____； (6) 其他要求(如有)：_____。	
5.2.5	标的所属行业	本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：	
		标的名称	中小企业划分标准所属行业
		课题研究类项目化学试剂和助剂采购项目	工业
11.2	投标报价	投标报价的特殊规定： ☐ 无 ☒ 有，具体情形： 1、投标价格应该已经扣除所有同业折扣以及现金折扣。投标报价应已经包含了购买货物和相关服务所需缴纳的所有税费和货物发运到指定地点所需的一切费用，采购人不再另行支付投标报价以外的费用。 2、投标报价币种：人民币元。	
12.1	投标保证金	投标保证金金额：人民币13,232.12元	

		递交方式： (1) 递交要求： ☒ 采用银行汇款、电汇支付的投标保证金，必须保证开标前到达采购代理机构指定账户(需备注项目编号)。 (2) 收款信息 收款人：华夏林达咨询有限公司 开户银行：兴业银行北京石景山支行 账号：321350100100193347 注意事项： 1) 务必备注款项用途：投标保证金，因款项用途备注不明确或错误导致的错款，不可作为保证金使用，需要在规定时间内重新支付，错款在项目结束后统一退还。 2) 务必备注项目名称、项目编号及包号，可简写，不可不填。 3) 未备注项目名称、项目编号及包号财务部门不予受理，后果由投标人自行承担。 4) 投标保证金有效期与投标有效期一致。 5) 投标保证金在招标文件规定的投标截止时间未能到达采购代理机构指定账户的，将被视为未提交投标保证金。 保证金退还办理时间： 中标单位：与采购人签订采购合同后，携带采购合同及相关资料办理保证金退还手续； 未中标单位：中标公告发布后，携带相关资料办理保证金退还手续。
12.7.2		投标保证金可以不予退还的其他情形： ☐ 无 ☒ 有，具体情形： (1) 投标人递交投标文件后，投标人撤回其投标的； (2) 中标人未与采购人签订合同，或在签订合同时向采购人提出附加条件的； (3) 中标人放弃中标的； (4) 中标人未按招标文件规定按时足额缴纳中标服务费的。
13.1	投标有效期	自提交投标文件的截止之日起算 <u>90</u> 日历天。
14	投标文件的递交	投标文件的递交截止时间：2025年6月19日14点00分（北京时间） 递交地点：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座10层1002会议室 投标文件的数量和其他要求： 1、投标文件：正本1份（含U盘形式的盖章扫描PDF彩色版及WORD可编辑电子文档1份、副本6份。 2、递交投标文件时须单独出示： 法定代表人递交投标文件时，须持法定代表人身份证明、身份证原件及复印件及身份证复印件；（须加盖投标人公章） 被授权代表递交投标文件时，则须持法定代表人授权书（有法定代表人签字或盖章）、法定代表人的身份证复印件及被授权代理人身份证原件及复印件。（须加盖投标人公章、格式详见招标文件第七章） 注：本项目投标文件副本可以使用正本的复印件，当投标文件纸质版正本与投标文件纸质版副本或投标文件电子版不一致时以投标文件纸质版正本为准。
22.1	确定中标人	中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人：

		☒ 否 ☐ 是 中标候选人并列的，按照以下方式确定中标人： ☒ 得分且投标报价均相同的，以<u>技术部分评审</u>得分高者为中标人 ☐ 随机抽取						
25.5	分包	本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包： ☒ 不适用 ☐ 不允许 ☐ 允许，具体要求： (1) 可以分包履行的具体内容：_____； (2) 允许分包的金额或者比例：_____； (3) 其他要求：_____。						
25.6	政采贷	为更大力度激发市场活力和社会创造力，增强发展动力，按照《北京市全面优化营商环境助力企业高质量发展实施方案》（京政办发〔2023〕8号）部署，进一步加强政府采购合同线上融资“一站式”服务（以下简称“政采贷”），北京市财政局、中国人民银行营业管理部联合发布《关于推进政府采购合同线上融资有关工作的通知》（京财采购〔2023〕637号）。有需求的供应商，可按上述通知要求办理“政采贷”。						
26.1.1	询问	询问提出形式：书面送达或电话联系项目联系人后电子邮件送达。						
26.3	联系方式	接收询问和质疑的联系方式： 联系部门：<u>张君</u> 联系电话：<u>18511107915</u>； 通讯地址：<u>北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座10层1002。</u>						
27	代理费	收费对象： ☐ 采购人 ☒ 中标人 收费标准：参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）和国家发改委发改办价格【2003】857号文的收费标准的65%，本项目代理服务费以中标金额为基准、按差额定率累进法计算，收取标准如下： <table><tr><td>中标金额</td><td>费率</td></tr><tr><td>100万元以下</td><td>0.975%</td></tr><tr><td>100～500万元（含500万元）</td><td>0.715%</td></tr></table> 采购代理服务费开户行及账号 开户名称：<u>华夏林达咨询有限公司</u> 开户银行：<u>中国建设银行股份有限公司北京怀柔府前街支行</u> 银行账号：<u>11050110071100000626</u> 缴纳时间：<u>中标人在中标通知书发出后5个工作日内向采购代理机构支付。</u>	中标金额	费率	100万元以下	0.975%	100～500万元（含500万元）	0.715%
中标金额	费率							
100万元以下	0.975%							
100～500万元（含500万元）	0.715%							

投标人须知

一、说明

1 采购人、采购代理机构、投标人、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀请》。

1.2 投标人(也称“供应商”、“申请人”)：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。

2 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品

2.1 资金来源为财政性资金和/或本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金。

2.2 项目属性见《投标人须知资料表》。

2.3 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知资料表》。

2.4 核心产品见《投标人须知资料表》。

3 现场考察、开标前答疑会

3.1 若《投标人须知资料表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的的时间和地点参加。

3.2 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。

4 样品

4.1 本项目是否要求投标人提供样品，以及样品制作的标准和要求、是否需要随样品提交相关检测报告、样品的递交与退还等要求见《投标人须知资料表》。

4.2 样品的评审方法以及评审标准等内容见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5 政府采购政策(包括但不限于下列具体政策要求)

5.1 采购本国货物、工程和服务

5.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《中华人民共和国政府采购法》第十条规定情形的除外。

5.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标，则具体要求见第五章《采购需求》。

5.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（

财库〔2007〕119号文)、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》(财办库〔2008〕248号文)。

5.2 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位

5.2.1 中小企业定义:

5.2.1.1 中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立,依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业,但与大企业的负责人为同一人,或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户,在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的判定依据《中华人民共和国中小企业促进法》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库〔2022〕19号)、《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号)、《金融业企业划型标准规定》(〔2015〕309号)等国务院批准的中小企业划分标准执行。

5.2.1.2 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的,享受中小企业扶持政策:

(1) 在货物采购项目中,货物由中小企业制造,即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标;

(2) 在工程采购项目中,工程由中小企业承建,即工程施工单位为中小企业;

(3) 在服务采购项目中,服务由中小企业承接,即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

5.2.1.3 在货物采购项目中,供应商提供的货物既有中小企业制造货物,也有大型企业制造货物的,不享受中小企业扶持政策。

5.2.1.4 以联合体形式参加政府采购活动,联合体各方均为中小企业的,联合体视同中小企业。其中,联合体各方均为小微企业的,联合体视同小微企业。

5.2.2 在政府采购活动中,监狱企业视同小型、微型企业,享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义:是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象,且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局,各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局,各地(设区的市)监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所,以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

5.2.3 在政府采购活动中,残疾人福利性单位视同小型、微型企业,享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义:享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件:

5.2.3.1 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于25%(含25%),并且安置

的残疾人人数不少于10人(含10人)；

5.2.3.2依法与安置的每位残疾人签订了一年以上(含一年)的劳动合同或服务协议；

5.2.3.3为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；

5.2.3.4通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

5.2.3.5提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务(以下简称产品)，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物(不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物)；

5.2.3.6前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证(1至8级)》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。

5.2.4本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《投标邀请》。

5.2.5采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知资料表》。

5.2.6小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5.3政府采购节能产品、环境标志产品

5.3.1政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。

5.3.2采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库〔2019〕9号)。

5.3.3如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则**投标无效**；

5.3.4非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》(如涉及)。

5.4 正版软件

5.4.1 各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536号）。

5.5 网络安全专用产品

5.5.1 根据《关于调整网络安全专用产品安全管理有关事项的公告》（2023年第1号），所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求。

5.6 推广使用低挥发性有机化合物(VOCs)

5.6.1 为全面推进本市挥发性有机物(VOCs)治理，贯彻落实挥发性有机物污染治理专项行动有关要求，相关规定依据《北京市财政局北京市生态环境局关于政府采购推广使用低挥发性有机化合物(VOCs)有关事项的通知》（京财采购〔2020〕2381号）。本项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品的，属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的VOCs含量限制标准(具体标准见第五章《采购需求》)，否则**投标无效**；属于推荐性标准的，优先采购，具体见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5.7 采购需求标准

5.7.1 商品包装、快递包装政府采购需求标准(试行)

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》的通知(财办库〔2020〕123号)，本项目如涉及商品包装和快递包装的，则其具体要求见第五章《采购需求》。

5.7.2 其他政府采购需求标准

为贯彻落实《深化政府采购制度改革方案》有关要求，推动政府采购需求标准建设，财政部门会同有关部门制定发布的其他政府采购需求标准，本项目如涉及，则具体要求见第五章《采购需求》。

6 投标费用

6.1 投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关的费用，无论投标的结果如何，采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

二、招标文件

7 招标文件构成

7.1 招标文件包括以下部分：

第一章 投标邀请

第二章 投标人须知

第三章 资格审查

第四章 评标程序、评标方法和评标标准

第五章 采购需求

第六章 拟签订的合同文本

第三章 资格审查

一、资格审查程序

1 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据《资格审查要求》中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。

2 《资格审查要求》中对格式有要求的，除招标文件另有规定外，均为“实质性格式”文件。

3 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其投标无效。

4 资格审查合格的投标人不足3家的，不进行评标。

二、资格审查要求

序号	审查因素	审查内容	格式要求
1	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	具体规定见第一章《投标邀请》	
1-1	营业执照等证明文件	投标人为企业(包括合伙企业)的，应提供有效的“营业执照”； 投标人为事业单位的，应提供有效的“事业单位法人证书”； 投标人是非企业机构的，应提供有效的“执业许可证”、“登记证书”等证明文件； 投标人是个体工商户的，应提供有效的“个体工商户营业执照”； 投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。 分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同时还应提供其所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书(格式自拟，须加盖其所属法人/其他组织的公章)；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
1-2	投标人资格声明书	提供了符合招标文件要求的《投标人资格声明书》。	格式见《投标文件格式》

1-3	投标人信用记录	查询渠道：信用中国网站和中国政府采购网 (www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn)； 截止时点：投标截止时间以后、资格审查阶段采购人或采购代理机构的实际查询时间；信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存； 信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，其投标无效。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，视同联合体存在不良信用记录。	无须投标人提供，由采购人或采购代理机构查询。
1-4	法律、行政法规规定的其他条件	法律、行政法规规定的其他条件	/
2	落实政府采购政策需满足的资格要求	具体要求见第一章《投标邀请》	
2-1	中小企业政策	具体要求见第一章《投标邀请》	
2-1-1	中小企业证明文件	当本项目(包)涉及预留份额专门面向中小企业采购，此时建议在《资格证明文件》中提供。 1、投标人单独投标的，应提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件。 2、如招标文件要求以联合体形式参加或者要求合同分包的，且投标人为联合体或拟进行合同分包的，则联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业具体情况须在《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件中如实填报，且满足招标文件关于预留份额的要求。	格式见《投标文件格式》
2-1-2	拟分包情况说明及分包意向协议	如本项目(包)要求通过分包措施预留部分采购份额面向中小企业采购、且投标人因落实政府采购政策拟进行分包的，必须提供；否则无须提供。 对于预留份额专门面向中小企业采购的项目(包)，组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联合体内其他企业、分包企业之间不得存在直接控股、管理关系。	格式见《投标文件格式》
2-2	其它落实政府采购政策的资格要求	如有，见第一章《投标邀请》	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
3	本项目的特定资格要求	如有，见第一章《投标邀请》	

3-1	本项目对于联合体的要求	1、如本项目接受联合体投标，且投标人为联合体时必须提供《联合协议》，明确各方拟承担的工作和责任，并指定联合体牵头人，授权其代表所有联合体成员负责本项目投标和合同实施阶段的牵头、协调工作。该联合协议应当作为投标文件的组成部分，与投标文件其他内容同时递交。 2、联合体各成员单位均须提供本表中序号1-1、1-2的证明文件。联合体各成员单位均应满足本表3-2项规定。 3、本表序号3-3项规定的其他特定资格要求中的每一小项要求，联合体各方中至少应当有一方符合本表中其他资格要求并提供证明文件。 4、联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。 5、以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。 6、若联合体中任一成员单位中途退出，则该联合体的投标无效。 7、本项目不接受联合体投标时，投标人不得为联合体。	提供《联合协议》原件的扫描件 格式见《投标文件格式》
3-2	政府购买服务承接主体的要求	如本项目属于政府购买服务，投标人不属于公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织。	格式见《投标文件格式》“1-2 投标人资格声明书”
3-3	其他特定资格要求	如有，见第一章《投标邀请》 注：如联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，均应当提供资质证书电子件或电子证照。	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
4	投标保证金	按照招标文件的规定提交投标保证金。	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
5	获取招标文件	在规定期限内通过北京市政府采购电子交易平台获取所参与包的招标文件。 注：如本项目接受联合体，且供应商为联合体时，联合体中任一成员获取文件即视为满足要求。	

第四章、评标程序、评标方法和评标标准

一、评标方法

1 投标文件的符合性审查

1.1 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。

1.2 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，**投标无效**。

符合性审查要求

序号	审查因素	审查内容
1	授权委托书	按招标文件要求提供授权委托书；
2	投标完整性	未将一个采购包中的内容拆分投标；
3	投标报价	投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价；
4	报价唯一性	投标文件未出现可选择性或可调整的报价(招标文件另有规定的除外)；
5	投标有效期	投标文件中承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的；
6	实质性格式	标记为“实质性格式”的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的；
7	★号条款响应	投标文件满足招标文件第五章《采购需求》中★号条款要求的；
8	拟分包情况说明 (如有)	如本项目(包)非因“落实政府采购政策”亦允许分包，且供应商拟进行分包时，必须提供；否则无须提供；
9	分包其他要求 (如有)	分包履行的内容、金额或者比例未超出《投标人须知资料表》中的规定； 分包承担主体具备《投标人须知资料表》载明的资质条件且提供了资质证书扫描件(如有)；
10	报价的修正 (如有)	不涉及报价修正，或投标文件报价出现前后不一致时，投标人对修正后的报价予以确认；(如有)
11	报价合理性	报价合理，或投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，能够应评标委员会要求在规定时间内证明其报价合理性的；
12	进口产品 (如有)	招标文件不接受进口产品投标的内容时，投标人所投产品不含进口产品；
13	国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的	国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的(如相应技术、安全、节能和环保等)，投标人的投标产品应符合相应规定或要求，并提供证明文件扫描件： 1) 采购的产品若属于《节能产品政府采购品目清单》范围中政府强制采购产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书； 2) 所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专

		用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求；（如该产品已经获得公安部颁发的计算机信息系统安全专用产品销售许可证，且在有效期内，亦视为符合要求） 3) 项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品，且属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的VOCs含量限制标准。
14	公平竞争	投标人遵循公平竞争的原则，不存在恶意串通，妨碍其他投标人的竞争行为，不存在损害采购人或者其他投标人的合法权益情形的；
15	串通投标	不存在《政府采购货物和服务招标投标管理办法》视为投标人串通投标的情形： (一) 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制； (二) 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜； (三) 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人； (四) 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异； (五) 不同投标人的投标文件相互混装； (六) 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；
16	附加条件	投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的；
17	其他无效情形	投标人、投标文件不存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

2 投标文件有关事项的澄清或者说明

2.1 评标过程中，评标委员会将以书面形式要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，作出必要的澄清、说明或者补正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人（若投标人为事业单位或其他组织或分支机构，可为单位负责人）或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清文件将作为投标文件内容的一部分。

2.2 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；若投标人不能证明其报价合理性，评标委员会将其作为**无效投标处理**。

2.3 投标报价须包含招标文件全部内容，如分项报价表有缺漏视为已含在其他各项报价中，将不对投标总价进行调整。评标委员会有权要求投标人在评标现场合理的时间内对此进行书面确认，投标人不确认的，视为将一个采购包中的内容拆分投标，其**投标无效**。

2.4 投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：

2.4.1招标文件对于报价修正是否另有规定：

☐有，具体规定为：_____

☒无，按下述2.4.2-2.4.8项规定修正。

2.4.2单独递交的开标一览表(报价表)与投标文件中开标一览表(报价表)内容不一致的，以单独递交的开标一览表(报价表)为准；

2.4.3投标文件中开标一览表(报价表)内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表(报价表)为准；

2.4.4大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

2.4.5单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

2.4.6总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

2.4.7同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。

2.4.8修正后的报价经投标人书面确认后产生约束力，投标人不确认的，其**投标无效**。

2.5落实政府采购政策的价格调整：只有符合第二章《投标人须知》5.2条规定情形的，可以享受中小企业扶持政策，用扣除后的价格参加评审；否则，评标时价格不予扣除。

2.5.1对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对小微企业报价给予**10%**的扣除，用扣除后的价格参加评审。

2.5.2对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，且接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的联合体或者大中型企业的报价给予**4%**的扣除，用扣除后的价格参加评审。

2.5.3组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

2.5.4价格扣除比例对小型企业和微型企业同等对待，不作区分。

2.5.5中小企业参加政府采购活动，应当按照招标文件给定的格式出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。

2.5.6监狱企业提供了由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件的，视同小微企业。

2.5.7残疾人福利性单位按招标文件要求提供了《残疾人福利性单位声明函》的，视同小微企业。

2.5.8若投标人同时属于小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位中的两种及以上，将不重复享受小微企业价格扣减的优惠政策。

3投标文件的比较和评价

3.1评标委员会将按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价；未通过符合性审查的投标文件不得进入比较与评价。

3.2评标方法和评标标准

3.2.1本项目采用的评标方法为：

☒综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

☐最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。

3.2.2采用最低评标价法时，提供相同品牌产品(单一产品或核心产品品牌相同)的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他**投标无效**。

☐随机抽取

☐其他方式，具体要求：_____

3.2.3非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定(如涉及)_____。

4确定中标候选人名单

4.1采用综合评分法时，提供相同品牌产品(单一产品或核心产品品牌相同)且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

☐随机抽取

☒其他方式，具体要求：得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列，得分与投标报价均相同的，按技术部分评审得分高者为中标人。

4.2采用综合评分法时，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术部分评审得分高者为中标人。投标

文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。

4.3采用最低评标价法时，评标结果按本章2.4、2.5调整后的投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

4.4评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标或响应文件被认定为无效的情形进行重点复核。

4.5评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目(各采购包)的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目(各采购包)评标委员会共(各)推荐3名中标候选人。

5报告违法行为

5.1评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，应当及时向财政部门报告。

二、评标标准

（一）分值分配

评分因素	分值分配
商务部分	10分
技术部分	30分
服务部分	30分
价格部分	30分
合计	100分

（二）评审因素

1、商务部分

序号	内 容	具 体 标 准	分值
1	投标人类似项目成功案例 (10分)	根据投标人提供的2022年至今同类产品的相关行业业绩综合评定；每提供一份同类产品的相关行业业绩证明材料得2分，最多得10分；（投标人需列表说明，并提供与用户签订的合同首页、供货范围、合同金额所在页及签字盖章页复印件并加盖投标人公章作为证明，否则本项不得分）	
合 计			10分

2、技术部分

序号	内 容	具 体 标 准	分值
1	技术指标响应程度 (30分)	根据投标文件对第五章《采购需求》中产品技术参数的响应程度进行评审。 全部产品的技术参数响应为全部满足要求、无负偏离，得30分； 部分产品的技术参数响应为满足要求、无负偏离的，得分=（技术参数无负偏离项数量/技术参数总数量）×30。 （供应商应对上述产品的技术参数在投标文件《采购需求偏离表》中进行逐条响应，否则不得分）	
合 计			30分

3、服务部分

序号	内容	具体标准	分值
1	产品渠道 (2分)	投标人具有所投全部试剂耗材的制造商出具的针对本项目的授权函或长期授权的，得2分，未提供或产品有缺漏的不得分，制造商直接投标的视为已提供。（须提供相关证明材料并加盖投标人公章，否则不得分）	
2	质量控制组织方案	根据投标人针对本项目制定的质量控制组织方案综合评定	提供的方案内容详实，科学合理、可行，针对性强，完全符合采购需求的： 6分

			提供了常规、通用的方案，大部分符合采购需求的：4分
			方案有欠缺，但基本符合采购需求的：2分
			未提供相关内容的：0分
3	配送服务组织方案（6分）	根据投标人针对本项目制定的配送服务组织方案综合评定	提供的方案内容详实，科学合理、可行，针对性强，完全符合采购需求的：6分
			提供了常规、通用的方案，大部分符合采购需求的：4分
			方案有欠缺，但基本符合采购需求的：2分
			未提供相关内容的：0分
4	进度保障组织方案（6分）	根据投标人针对本项目制定的进度保障组织方案综合评定	提供的方案内容详实，科学合理、可行，针对性强，完全符合采购需求的：6分
			提供了常规、通用的方案，大部分符合采购需求的：4分
			方案有欠缺，但基本符合采购需求的：2分
			未提供相关内容的：0分
5	售后服务解决方案（6分）	根据投标人针对本项目制定的售后服务解决方案综合评定	提供的方案内容详实，科学合理、可行，针对性强，完全符合采购需求的：6分
			提供了常规、通用的方案，大部分符合采购需求的：4分
			方案有欠缺，但基本符合采购需求的：2分
			未提供相关内容的：0分
6	质保期承诺（2分）	投标人承诺所投试剂耗材质量标准应符合国家和行业标准，包装完好，产品有效期保证至少在3个月内；产品有效期在小于3个月或剩余有效期不足原有效期50%的产品给予更换货品的，得2分。 （需提供质保期承诺函并加盖投标人公章，否则不得分）	
7	节能环保产品（2分）	本项目采购产品属于“节能产品政府采购品目清单”中优先采购范围，并且任一投标产品获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书的，得1分；否则得0分。 （须提供所投产品有效认证证书复印件并加盖投标人公章，否则不得分）	
		本项目采购产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”中优先采购范围，并且任一投标产品获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期内的环境标志产品认证证书的，得1分；否则得0分。 （须提供所投产品有效认证证书复印件并加盖投标人公章，否则不得分）	
合 计			30分

4、价格分计算方法：

- （1）评标基准价=最低的有效投标报价
- （2）合格投标人的有效报价得分=(评标基准价/投标报价)×30
- （3）评标委员会有权判定合格投标人明显低于成本的报价是无效报价，经评标委员会判定合格投标人的报价为无效报价的，将不计入基准价计算。

（4）此处投标报价指经过报价修正，及因落实政府采购政策进行价格调整后的报价，详见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》2.4及2.5。

第五章 采购需求

◆采购标的

序号	采购内容	数量 (项)	预算 (万元)
1	采购甲醇中26种药物混标溶液、色谱柱、甲酸、乙酸、五种致泻大肠埃希氏菌核酸检测试剂盒等216项课题研究类试剂耗材，具体采购要求详见招标文件。	216	132.3212
备注： 核心产品：标注“▲”的货物为核心产品，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一包投标的，按一家投标人实质性响应招标文件，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格，评审得分相同的，以投标报价最低的投标人获得中标人候选人推荐资格。			

◆商务要求

1. 交付的时间和地点

时间：合同签订生效后至2025年12月31日

地点：采购人指定地点

2. 付款条件（进度和方式）

详见第六章合同相关规定

3. 包装和运输

3.1须满足财政部《关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》（财办库〔2020〕123号）。

3.2投标人应具有与本次招标的供货规模和范围相适应的资质、人员、场地、标的货物供应保障、专业运输仓储设施设备；

3.3运输的安全性：投标人应采用优质的包装，保证运输过程中试剂不泄露破损、耗材不损坏；投标人拟委托运输公司运输的，须提供委托运输公司的运输协议相关证明材料、运输公司营业执照。

3.4投标人需按照本项目需求提供拟定配送方案（配送方案应包括但不限于响应时间、运输仓储条件等）；

3.5运送本项目试剂耗材的车辆应使用专用封闭厢式货车，并针对运输试剂耗材的包装条件及道路、天气状况采取相应措施，防止对试剂耗材质量造成影响。对有温度要求试剂耗材的

运输，应有冷藏或保温的措施，并严格按照《医疗器械冷链（运输、贮存）管理指南》（国家食品药品监督管理局【2016】第154号）要求进行贮存与运输管理。

3.6运输过程中冷藏箱（柜）、保温箱或其他设备应配备温度记录和存储的仪器设备。其中保温箱应配备蓄冷（热）剂及隔温装置，并符合产品说明书和标签标示的储运要求。

3.7投标人应制定应急预案以应对本项目采购的试剂耗材储运过程中发生的异常情况，保证试剂耗材安全、准确、及时送达。

4. 售后服务（质保期）

4.1配送至招标人指定地点时当天至产品有效期截止期限不少于3个月，如采购明细有特殊要求的按照相关要求执行。

4.2根据招标人要求，投标人应对产品有效期在小于3个月或剩余有效期不足原有效期50%的产品给予更换货品。

注：有效期自产品交货日计算。

4.3对于投标人所配送的产品由于非招标人原因的，如国家政策变化或产品本身质量原因或被国家禁用不允许使用的产品，投标人应给予无条件退货。

4.4投标人应对所配送的产品在包装未拆封情况下提供无条件退货服务。

4.5对于投标人所配送的产品在有效期内出现质量问题时，投标人应在24小时内退货，48小时内更换合格产品，并出具针对此问题原因的书面分析报告。连续出现两次质量问题，招标人有权中止该投标人的供货。

◆技术要求

1. 基本要求

1.1 采购标的需实现的功能或者目标

本项目所采购课题研究类试剂耗材主要用于2025年课题研究等方面的技术性工作。

1.2 需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范

所供应试剂耗材的质量应符合国家试剂或耗材相关标准。

2. 货物技术要求

2.1 采购标的需满足的技术规格等要求；

注：1. 采购清单中所有产品如果涉及具体产品的信息（如品牌、货号等），并非指向特定产品，而是仅供投标人从实验效果（如结果精度、结果复现性等）的角度作为参照，请投标人选择实验效果不低于招标参数的产品。

2. 采购清单中的货物数量为预估量，具体以实际发生的数量和中标单价进行结算，中标单价在供货期内不得变更，结算费用不超过中标金额。

2.2 采购标的的其他技术、服务等要求

- 2.2.1 投标人应提供生产供应能力证明，包括但不限于：产品制造商的生产场地、生产加工设备、检测设备；
- 2.2.2 投标人应提供试剂耗材质量控制方案，方案包括但不限于：生产工艺、检测标准、检测流程、质量验收标准、批量货物整体质量把控手段；
- 2.2.3 投标人应提供进度计划安排，方案包括但不限于：生产进度计划、供货进度计划、发货时间等；
- 2.2.4 投标人应提供拟投入本项目人员情况；
- 2.2.5 投标人应承诺如提供的试剂无法达到实验效果要求，须按照采购人要求替换为满足实验效果要求的产品。
- 2.2.6 投标人应提供项目组织管理方案：针对招标人的项目，投标人应成立相应的项目组，对整个项目的配送方案、应急预案及应急解决方案、质量监控管理方案、售后服务方案等提出专业的方案设计，使方案有力运行。

2.2.7 售后服务解决方案

供应商应制定合理完善的售后服务解决方案，按照国家有关要求及本项目实际情况，最大限度的保证本项目所购货物质保期内外均可以连续、稳定运行。包括但不限于质保内容；提供破损试剂耗材退换、近效期试剂耗材退换、短缺试剂耗材供应和其他伴随服务；响应时效；售后培训方案。

2.2.8 配送服务组织方案

供应商应制定合理可行的配送服务组织方案，包括但不限于运输、仓储、响应速度等方面的组织方案，确保货物安全完整运送至采购人指定地点。

3. 履约验收方案

见《拟签订的合同文本》。

采购清单

序号	标的名称	规格参数	单位	数量	是否接受进口产品	课题
1	▲ 甲醇中26种药物混标溶液	100 μg/mL, 1mL	1	瓶	否	1. 重大赛事食源性兴奋剂检验和防控关键技术研究及示范应用
2	甲醇中18种β-受体激素内标混标溶液(GB 31658.22-2022-内标)	100 μg/mL, 1mL, 1ST47921-100M	1	瓶	否	
3	乙腈中11种甾体激素类内标混标溶液(GBT 22260-	10 μg/mL, 1mL, 1ST48166-10A	1	瓶	否	

	2023)				
4	甲醇中9种药物内标混标溶液(GB 31658.25-2022-内标)	10 μg/mL, 1mL, 1ST47904-10M	1	瓶	否
5	甲醇中2种糖皮质激素内标混标溶液2022年生猪等畜禽屠宰质量安全风险监测-B内标)	100 μg/mL, 1mL, 1ST47866-100M	1	瓶	否
6	甲醇中2种药物内标混标溶液(BJS 202212-内标)	100 μg/mL, 1mL, 1ST45358-100M	1	瓶	否
7	甲醇中曲美他嗪二盐酸盐-D8标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10052AD8-100M	1	瓶	否
8	乙腈中氯米芬-D5盐酸盐标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST1615AD5-100A	1	瓶	否
9	乙腈/水中美度铵-D3氯化物标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST11101AD3-100AW	1	瓶	否
10	甲醇中D,L-福莫特罗-D6标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST1396-100M	1	瓶	否
11	甲醇中西布曲明-D6标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10136-100M	1	瓶	否
12	甲醇中卡维地洛-D3标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST1388D3-100M	1	瓶	否
13	甲醇中倍他洛尔-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10075D5-100M	1	瓶	否
14	甲醇中利多卡因-D10标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10055D10-100M	1	瓶	否
15	乙腈中表睾酮-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2266D5-100A	1	瓶	否
16	乙腈中羟甲烯龙-D3标准溶液	1000 μg/mL, 1mL, 1ST8563D3-1000A	1	瓶	否
17	甲醇中丙磺舒-D14标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10518D14-100M	1	瓶	否
18	乙腈中美替诺龙-D6标准溶液, 100 μg/mL	100 μg/mL, 1mL, 1ST11112D6-100A	1	瓶	否
19	甲醇中双氢睾酮-D3标准溶液	10 μg/mL, 1mL, 1ST000456-10M	1	瓶	否
20	甲醇中卡唑心安-D7标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST7126D7-100M	1	瓶	否

21	甲醇中多巴胺-D4盐酸盐标准溶液, 100 μg/mL	100 μg/mL, 1mL, 1ST001459-100M	1	瓶	否
22	乙腈中玉米赤霉烯酮-13C18 (ZEN-13C18) 标准溶液	25 μg/mL, 1mL, 1ST000973-25A	1	瓶	否
23	甲醇中肾上腺素-D3标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST000565D3-100M	1	瓶	否
24	甲醇中3-甲氧基酪胺-d4盐酸盐标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST001455-100M	1	瓶	否
25	甲醇中 α-玉米赤霉醇-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST7201AD5-100M	1	瓶	否
26	乙腈中 β-玉米赤霉醇-D5标准溶液, 100 μg/mL	100 μg/mL, 1mL, 1ST7201BD5-100A	1	瓶	否
27	乙腈中 α-玉米赤霉烯醇-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST7202D5-100A	1	瓶	否
28	乙腈中 β-玉米赤霉烯醇-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST7202BD5-100A	1	瓶	否
29	甲醇中甲苯噻嗪-D6标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST7144D6-100M	1	瓶	否
30	甲醇中(2R,3S)-rel-纳多洛尔-D9 (非对映体混合物) 标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST167519-100M	1	瓶	否
31	甲醇中依他尼酸-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10501D5-100M	1	瓶	否
32	甲醇中布美他尼-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10495D5-100M	1	瓶	否
33	甲醇中沙美特罗-D3标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST1371-100M	1	瓶	否
34	甲醇中非诺特罗-D6氢溴酸盐标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST1386-100M	1	瓶	否
35	甲醇中喷布特罗-D9盐酸盐标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST1385-100M	1	瓶	否
36	普萘洛尔-D7标准物质	100 μg, 1ST8033D7Z-100 μg	1	瓶	否
37	甲醇中阿替洛尔-D7标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10056D7-100M	1	瓶	否
38	甲醇中美托洛尔-d7 盐酸盐标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST156709A-100M	1	瓶	否
39	乙腈中丙酸睾丸素-D3标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2286D3-	1	瓶	否

		100A			
40	乙腈中苯丙酸诺龙-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST8505D5-100A	1	瓶	否
41	甲醇中群勃龙-D3标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2275D3-100M	1	瓶	否
42	乙腈中泼尼松-D8标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2227D8-100A	1	瓶	否
43	乙腈中泼尼松龙-D6标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2225D6-100A	1	瓶	否
44	甲醇中氟氢可的松-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST001011-100M	1	瓶	否
45	甲醇中甲基泼尼松龙-D2标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2229D2-100M	1	瓶	否
46	甲醇中倍氯米松-D5标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2232D5-100M	1	瓶	否
47	乙腈中氢化可的松-D3标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST2226D3-100A	1	瓶	否
48	甲醇中可的松-D8标准溶液, 100 μg/mL	100 μg/mL, 1mL, 1ST8064-100M	1	瓶	否
49	甲醇中托拉塞米-D7标准溶液	100 μg/mL, 1mL, 1ST10502D7-100M	1	瓶	否
50	最大回收瓶带瓶盖	100个/盒, 2mL, 186000327c	50	盒	是
51	色谱柱 ①	ACQUITY Premier HSS T3 Column, 1.8 μm, 2.1 mm X100 mm, 1/pk, 186009468	2	根	是
52	色谱柱 ②	ACQUITY Premier BEH C18 Column, 1.7 μm, 2.1 mm X100 mm, 1/pk, 186009453	2	根	是
53	色谱柱 ③	ACQUITY Premier HSS PFP Column, 1.8 μm, 2.1 mm X100 mm, 1/pk, 186010037	2	根	是
54	PC HILIC 色谱柱 ①	2.0*150mm, 5 μm, 93105	4	根	是
55	Eclipse Plus C18	ZORBAX RR	3	根	是

		Eclipse Plus C18, 95Å, 4.6 x 100 mm, 3.5 µm, PN: 959961- 902				
56	HLB固相萃取柱	200mg 6cc, 106202	50	盒	是	
57	毛细管	适用于安捷伦 6495三重四极杆 质谱	2	根	是	
58	针头式过滤器 ①	0.22 µm, 100个 /盒, AS021320- P-19	50	盒	否	
59	高回收棕色螺纹瓶 ①	高回收率棕色螺 纹口自动进样瓶 100只/塑盒, VAAP-31509- 1232A-100, 100 只/塑盒	56	盒	否	
60	曲美他嗪-D8标准物质	100 µg/mL, 1mL, 1ST10052AD 8-100M	1	瓶	否	2. 食品中美 度铵等多种 激素及代谢 调节剂检测 技术研究
61	氯米芬-D5标准物质	100 µg/mL, 1mL, 1ST1615AD5 -100A	1	瓶	否	
62	美度铵-D3标准物质	100 µg/mL, 1mL, 1ST11101AD 3-100AW	1	瓶	否	
63	美度铵标准物质	1000 µg/mL, 1mL, 1ST11101- 1000AW	1	瓶	否	
64	曲美他嗪标准物质	1000 µg/mL, 1mL, 1ST10052A- 1000M	1	瓶	否	
65	氯米芬标准物质	1000 µg/mL, 1mL, 1ST10932- 1000A	1	瓶	否	
66	PC HILIC 色谱柱 ②	2.0*150mm, 5 µ m, 93105	3	根	是	
67	固相萃取柱Oasis MCX	无需活化平衡, 3cc/60mg, 粒径 为30um; 填料: 亲水亲酯共聚物 键合磺酸基, 100/包, 186000254	10	盒	是	
68	透明进样瓶	短螺纹透明样品 瓶, 带固定支架 , 带书写处, 包 -100个, 2mL, 1033	100	盒	否	
69	棕色进样瓶	短螺纹棕色样品 瓶, 带固定支架	100	盒	否	

		，带书写处，包-100个，2mL，1034				
70	预切口瓶盖 ①	蓝色螺口盖，带固定预开口 PTFE/硅橡胶隔垫, 2 mL, 1000/包，5190-9067	13	包	是	
71	正离子模式校正液	适用于Q-Exactive HF-X，88323	2	个	是	3. 基于全产业链的乳品智慧监管技术研究与应 用
72	负离子模式校正液	适用于Q-Exactive HF-X，88324	1	个	是	
73	小泵泵油Oil for Duo11 pump (P3, 0.5 Liter)	适用于Q-Exactive HF-X，BRE0015107	1	个	是	
74	大泵泵油Oil for Agilent MS120 (DS45, 2x1Liter)	适用于Q-Exactive HF-X，BRE0012924	1	个	是	
75	离子源金属喷针Metal Needle insert for HESI2	适用于Q-Exactive HF-X，OPTON-53010	1	个	是	
76	进样针座	适用于Q-Exactive HF-X，6850.2430	1	套	是	
77	柱塞杆密封圈	适用于Q-Exactive HF-X，6044.0295	1	个	是	
78	胸腺素A1标准物质	S80848-5mg, CAS#62304-98-7	5	瓶	是	4. 特殊医学用途婴儿配方食品中水解蛋白肽分子量分布检测技术的研究
79	10kDa 标准蛋白	A26487, 400 uL	3	瓶	是	
80	TSKgel G2000SWXL	TSKgel G2000PWx1, 7.8m mL D. x 30cm	2	根	是	
81	TSKgel G3000SWXL	TSKgel G3000PWx1, 7.8m mL D. x 30cm	1	根	是	
82	进样小瓶 ①	Schnappring/Snap Ring 1.5mL/11.6 X32mm/klar/clear, 100个/盒，702713	20	盒	否	
83	进样小瓶盖 ①	带切口，按盖 PTFE blau/blue，kreuzgeschlitzt/cross-slit, 1.0mm, 100个/袋，702064	20	袋	否	
84	四丁基硫酸氢铵标准物质	1000 µg/mL, 1mL 1ST002120-	1	支	否	5. 食品中苯扎氯铵等多

		1000M				种季铵盐类的检测研究
85	苄基二甲基辛基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST174324-100M	1	支	否	
86	苄基二甲基辛基氯化铵-D7标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST174324D7-100M	1	支	否	
87	N-癸基-N,N-二甲基苄基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST174325-100M	1	支	否	
88	N-癸基-N,N-二甲基苄基氯化铵-D5标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST174325D5-100M	1	支	否	
89	十二烷基二甲基苄基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST11107-100M	1	支	否	
90	十二烷基二甲基苄基氯化铵-D7标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST11107D7-100M	1	支	否	
91	十四烷基二甲基苄基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST11108-100W	1	支	否	
92	十四烷基二甲基苄基氯化铵-D7标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST11108D7-100M	1	支	否	
93	十六烷基二甲基苄基氯化铵标准物质	1000 μg/mL, 1mL 1ST001657-1000M	1	支	否	
94	十六烷基二甲基苄基氯化铵-D7标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST001657D7-100M	1	支	否	
95	十八烷基二甲基苄基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST162887-100M	1	支	否	
96	十八烷基二甲基苄基氯化铵-D7标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST162887D7-100M	1	支	否	
97	十二烷基三甲基溴化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST001840-100M	1	支	否	
98	十二烷基三甲基溴化铵-D34标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST001840D34-100M	1	支	否	
99	二癸基二甲基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST001627-100W	1	支	否	
100	二癸基二甲基氯化铵-D6标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST001627D6-100W	1	支	否	
101	苄索氯铵标准物质	100mg, 1ST000151-100mg	1	支	否	
102	苄索氯铵-D7标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST000151D7-100M	1	支	否	
103	辛基癸基二甲基氯化铵标准物质	10mg , 1ST159118-10mg	1	支	否	
104	溴化度米芬标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST002031-100W	1	支	否	

105	双辛烷基二甲基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST160939-100W	2	支	否	
106	双十二烷基二甲基氯化铵标准物质	100 μg/mL, 1mL 1ST160940-100M	1	支	否	
107	双十二烷基二甲基氯化铵-D6标准物质	1mg, 1ST160940D6- 1mg	1	支	否	
108	移液枪吸头1000μL	规格1000μL吸头, 蓝色, 袋装, 1000只/袋, 20袋/箱, 2244010003	1	箱	否	
109	移液枪吸头200μL	规格200μL吸头, 黄色, 袋装, 1000只/袋, 25袋/箱, 2244010002	2	箱	否	
110	色谱柱 ④	2.0*150mm, 5 μm, MG III, 92620	2	根	是	
111	高回收棕色螺纹瓶 ②	高回收率棕色螺纹口自动进样瓶 100只/塑盒, VAAP-31509-1232A-100, 100只/塑盒	90	盒	否	
112	预切口瓶盖 ②	蓝色螺口盖, 带固定预开口 PTFE/硅橡胶隔垫, 2 mL, 1000/包, 5190-9067	10	包	是	
113	针头式过滤器 ②	0.22 μm, 100个/盒, AS021320-P-19	60	盒	否	
114	一次性注射器散件	5mL, 两件式注射器, 100支/包, QBAA-002013S-100	60	包	否	
115	数字可调式瓶口分配器	带有循环阀释放软管的瓶口分配器, 数字可调, 适用于有机物和高浓度的酸/盐, 1.0-10mL, SDCA-4600341	1	个	否	
116	溴氰菊酯标准物质	CAS: 52918-63-5, 100mg/L于丙酮, 1ml/支, 有证标准物质	2	支	否	6. 乳及乳制品中溴化物赋存及溯源情况研究
117	丙溴磷标准物质	1ST20155-100B, 100 μg/mL, 1mL	2	支	否	
118	水中溴离子成分分析标准	100mL/瓶	3	瓶	否	

	物质 GBW(E)081212				
119	水中溴酸根标准溶液标准物质 GBW08676	20ml/瓶	3	瓶	否
120	色谱柱 ⑤	AG11保护柱, 052962	1	根	是
121	色谱柱 ⑥	AS11分析柱, 052960	1	根	是
122	色谱柱 ⑦	AG19保护柱, 062887	1	根	是
123	色谱柱 ⑧	AS19分析柱, 062885	1	根	是
124	色谱柱 ⑨	PA1保护柱, 043096	1	根	是
125	色谱柱 ⑩	PA1分析柱, 035391	1	根	是
126	阴离子分析柱PRP-X100	250*4.1mm, 10 μ m	1	件	否
127	进样小瓶 ②	Schnappring/Snap Ring 1.5mL/11.6 X32mm/klar/clear, 100个/盒, 702713	24	盒	否
128	进样小瓶盖 ②	带切口, 按盖 PTFE blau/blue, kreuzgeschlitzt/cross-slit, 1.0mm, 100个/袋, 702064	24	袋	否
129	水系滤膜	水系, 直径50mm, 0.45 μ m, 50片/盒	24	盒	否
130	移液枪①	1mL 100-1000ul, CNAS3123000268	1	个	是
131	一次性注射器	5mL, 100支/包, QBAA-002013S-100	20	包	否
132	乙腈中杂色曲霉毒素标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 163391-76-2, 1ST8107-100A	1	支	否
133	乙腈中柄曲霉毒素(STE)标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 10048-13-2, 1ST7239-100A	1	支	否
134	乙腈中桔霉素标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 518-75-2, 1ST7220-100A	1	支	否
135	甲醇中交链孢烯标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 29752-43-0, 1ST001410-100M	1	支	否
136	乙腈中链孢酚单甲醚 (9(7	100 μ g/mL, 1mL	1	支	否

7. 粮食加工品中多种真菌毒素风险识别技术研究

	或3)-甲氧基)标准溶液	, 26894-49-5 , 1ST7257-100AM			
137	甲醇中镰刀菌酸标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 536-69-6, 1ST000607-100M	1	支	否
138	乙腈中白僵菌素标准溶液	1000 μg/mL, 1mL, 26048-05-5, 1ST7258-1000A	1	支	否
139	乙腈中恩镰孢菌素A标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 2503-13-1, 1ST001558-100A	1	支	否
140	乙腈中恩镰孢菌素A1标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 4530-21-6, 1ST001559-100A	1	支	否
141	乙腈中恩镰孢菌素B标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 917-13-5, 1ST001560-100A	1	支	否
142	乙腈中恩镰孢菌素B1标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 19914-20-6 , 1ST001561-100A	1	支	否
143	乙腈中HT-2 毒素标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 26934-87-2 , 1ST7237-100A	1	支	否
144	乙腈中萆青霉素标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 57186-25-1 , 1ST7233-100A	1	支	否
145	乙腈中黄绿青霉素标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 25425-12-1 , 1ST7251-100A	1	支	否
146	乙腈中二乙酰氧基草镰刀菌烯醇标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 2270-40-8, 1ST7223-100A	1	支	否
147	甲醇中镰刀菌酮 X标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 23255-69-8 , 1ST7227-100M	1	支	否
148	乙腈中黄曲霉素M1 (AFM1) 标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 6795-23-9, 1ST7209-100A	1	支	否
149	乙腈中青霉震颤素A标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 12627-35-9 , 1ST7234-100A	1	支	否
150	乙腈中渥曼青霉素标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 19545-26-7 , 1ST001432-100A	1	支	否
151	乙腈中腾毒素 (TEN) 标准溶液	100 μg/mL, 1mL , 28540-82-1 , 1ST001592-100A	1	支	否
152	乙腈中β-玉米赤霉醇标准	1000 μg/mL,	1	支	否

	溶液	1mL, 42422-68-4, 1ST7201B-1000A			
153	乙腈中 α -玉米赤霉醇标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 26538-44-3, 1ST7201A-100A	1	支	否
154	乙腈中 α -玉米赤霉烯醇标准溶液	10 μ g/mL, 1mL, 36455-72-8, 1ST7202-10A	1	支	否
155	乙腈中 β -玉米赤霉烯醇标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 71030-11-0, 1ST7202B-100A	1	支	否
156	乙腈中玉米赤霉酮标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 5975-78-0, 1ST7203-100A	1	支	否
157	甲醇中玉米赤霉烯酮(ZEN)标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 17924-92-4, 1ST7204-100M	1	支	否
158	乙腈中震颤真菌毒素标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 12771-72-1, 1ST7242-100A	1	支	否
159	乙腈中细格菌素标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 31186-12-6, 1ST2931-100A	1	支	否
160	乙腈中交链孢酚(AOH)标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 641-38-3, 1ST7256-100A	1	支	否
161	乙腈中细交链孢菌酮酸标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 610-88-8, 1ST7236-100A	1	支	否
162	乙腈中串珠镰刀菌毒标准溶液	10 μ g/mL, 1mL, 31876-38-7, 1ST7228-10A	1	支	否
163	乙腈中茄病镰刀菌烯醇标准溶液	10 μ g/mL, 1mL, 36519-25-2, 1ST7229-10A	1	支	否
164	乙腈中雪腐镰刀菌烯醇(NIV)标准溶液	10 μ g/mL, 1mL, 23282-20-4, 1ST7230-10A	1	支	否
165	乙腈中脱氧雪腐镰刀菌烯醇-3-葡萄糖苷(DON-3G)标准溶液	50 μ g/mL, 1mL, 131180-21-7, 1ST9198-50A	1	支	否
166	乙腈中15-乙酰基蔗镰刀菌烯醇标准溶液	50 μ g/mL, 1mL, 2623-22-5, 1ST7222-50A	1	支	否
167	甲醇中胶霉毒素标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 67-99-2, 1ST9154-100M	1	支	否
168	乙腈中异烟棒曲霉素C标准溶液	100 μ g/mL, 1mL, 58735-64-1, 1ST001587-	1	支	否

		100A				
169	Leosil C18/PFP核壳柱	Leosil Shell C18/PFP 2.7 μm, 100 x 2.1mm, 1/PK, , Leosil Shell C18/PFP 2.7 μm, 100 x 2.1mm, , AN80A001	1	根	否	
170	Anavo 多毒素净化柱	25个/包, 由多种填料按比例预填充而成, 基于极性、非极性 & 离子交换等多重吸附机制, 快速、选择性地吸附样品中的脂类, 有机酸、蛋白和色素等杂质, 而不吸收待测目标物, 能够实现多种真菌毒素同时净化检测, AN70B008	13	盒	否	
171	亲水PTFE针头式过滤器	Syringe Filter, Hydrophilic PTFE, 0.22 μm, 13 mm, 100/PK , AN40F021	12	盒	否	
172	疏水PTFE针头式过滤器	Syringe Filter, Hydrophobic PTFE, 0.22 μm, 13 mm, 100/PK , AN40F001	12	盒	否	
173	2 ml螺纹口高回收样品瓶	2 ml螺纹口高回收样品瓶, 透明, 9 mm, 32X12 mm, 100/PK, AN10A063	11	盒	否	
174	9 mm螺纹盖垫组合	9 mm螺纹盖垫组合, 预切口, 红色特氟龙/白色硅胶隔垫, 蓝色短螺纹开口盖中心孔6 mm, 100/PK, AN10A007	11	盒	否	
175	水	LC-MS, 2.5L/瓶, 1.15333	1	瓶	是	8. 婴幼儿食品中新兴塑化剂迁移污
176	甲酸	LC-MS, 50mL/瓶	3	瓶	是	

177	乙酸	LC-MS, 50mL/瓶	3	瓶	是	染研究
178	乙酸铵	LC-MS, 50g/瓶	1	瓶	是	
179	LC-MS质谱调谐液	G1969-85000, 100mL/瓶	4	瓶	是	
180	针座 ①	针座, PEEK, 内径 0.17 mm 毛细管, 用于 1290 Infinity II 和 III 样品瓶进样器, G7129-87017	1	个	是	
181	针座 ②	针座, PEEK, 0.17 mm 内径毛细管, G1329-87017	1	个	是	
182	G4212A/B液相DAD氙灯	5190-0917	1	个	是	
183	HPLC样品盘	G2255-68700, 6个/包	1	包	是	
184	密封袋	小号, 13cm*13cm, 50个/包	60	包	否	
185	铝箔烤盘	120mL, 80个/包	50	包	否	
186	移液枪②	0.1-2.5 μL, CNAS3123000217	1	只	是	
187	一次性样品靶板	32块/件, 适用于VITEK MS-DS	1	件	是	9. 辐照食品检测技术开发及应用研究
188	采样笔	1支/件, 适用于VITEK MS-DS等设备点样	2	件	是	
189	样品处理基质液	5支/件, 0.5mL/支, 适用于VITEK MS-DS	1	件	是	
190	光释光辐照食品检测仪样品盘	20个/包, 适用于光释光辐照食品检测仪	8	包	是	
191	热释光辐照食品检测仪样品盘	100个/包, 适用于热释光辐照食品检测仪	2	包	否	
192	多聚钨酸钠	1磅/瓶	2	瓶	是	
193	牛排样品 ①	用于菌株的分离纯化	5	块	否	10. 调理牛排腐败菌种间相互作用及其指示菌鉴定方法的研究
194	TaKaRa Taq™ Version 2.0	牛排菌群DNA扩增, R004A, 500 μl/管, 6管/袋	100	管	否	
195	高保真聚合酶	牛排菌群DNA扩增, takara-R047A-100 Rxns, 625 μl/管, 4管/一袋	10	管	否	
196	DNA marker	牛排菌群DNA marker, 3427A-DL2000, 500 μl/管, 1管/一袋	2	管	否	

197	三丁酸甘油酯	牛排菌群课题菌株致腐能力鉴定，G810419，100ml/一瓶	1	瓶	否	
198	聚乙烯醇	牛排菌群课题菌株致腐能力鉴定，麦克林1799型，500g/一瓶	1	瓶	否	
199	胃蛋白酶测定试剂盒（比色法）	牛排菌群课题菌株致腐能力鉴定胃蛋白酶测定，A080-1-1，50管/24样，50管/1盒	10	盒	否	
200	脂肪酶（LPS）酶测定试剂盒（比色法）	牛排菌群课题菌株致腐能力鉴定脂肪酶（LPS）酶测定，A054-2-1，50管/48样，50管/一盒	5	盒	否	
201	牛排样品 ②	致腐菌回接牛排验证实际致腐能力，1块/1盒	60	块	否	
202	菌落总数测试片	牛排菌群课题中菌落总数测定，ET001，25片/1包	15	包	否	
203	五种致泻大肠埃希氏菌（DEC）核酸检测试剂盒（荧光PCR法） ①	ZBKC06018；规格：50次；针对致泻大肠埃希氏菌（DEC）特异性基因设计引物和探针。采用实时荧光 PCR 技术在核酸水平上进行菌株的鉴定。	2	50T	否	11. 冷链食品微生物菌群多样性时空动态研究及快筛检测技术研发
204	8联排管①	大小：0.1mL；材质：高透光PP；颜色：透明；样式：带管盖，平盖；120条/盒；210012120	4	盒	否	
205	五种致泻大肠埃希氏菌（DEC）核酸检测试剂盒（荧光PCR法） ②	50T/盒；YZB0701	2	盒	否	12. 基于流式细胞术定量分析即食水产品中的单增李斯特氏菌的技术研究
206	蜡样芽胞杆菌核酸检测试剂盒（荧光PCR法） ①	50T/盒；YZB0201	2	盒	否	
207	六种致泻大肠埃希氏菌（DEC）核酸检测试剂盒（荧光PCR法）	50T/盒；ZBKC06019	3	盒	否	
208	蜡样芽胞杆菌核酸检测试剂盒（荧光PCR法） ②	50T/盒；ZBKC06016	2	盒	否	

209	单核细胞增生李斯特氏菌 核酸检测试剂盒	50T/盒； ZBKC06024	4	盒	否	
210	李斯特氏菌显色培养基（ ALOA）平板	10皿 /包×2包 ； PBE006	11	盒	否	
211	单增李斯特氏菌干制生化 鉴定试剂盒	8 种 ×10 套； DBI-04	5	盒	否	
212	李斯特氏菌显色测纸片	25片/盒； LR1304	6	盒	否	
213	五种致泻大肠埃希氏菌（ DEC）核酸检测试剂盒（荧 光PCR法） ③	ZBKC06018；规 格：50次； 针 对致泻大肠埃希 氏菌（DEC）特 异性基因设计引 物和探针。采用 实时荧光 PCR 技术在核酸水平 上进行菌株的鉴 定。	4	50T	否	
214	Ab-qPCR(探针法)试剂盒	ZBKC02001；规 格：1mL/支，5 支/盒。适用于 以DNA为模板的 探针法qPCR专用 预混液，可以对 扩增产物进行实 时监测；适合微 量 DNA 的检测 ，可用于多重荧 光定量检测； 1mL/支，5支/盒 ；	16	盒	否	13. 基于RPA 技术的食品 中动物源性 成分快速鉴 别技术研究
215	8联排管②	大小：0.1mL； 材质：高透光PP ； 颜色：透明； 样式：平盖；带 管盖；120条/盒 ； 210012120	2	盒	否	14. 畜禽及 水产品预制 菜安全关键 技术和标准 体系研究及 示范应用
216	96孔板	大小：0.1mL； 材质：高透光PP ； 颜色：透明； 样式：无裙边； 10块/盒；含封 板膜10张， 210005010	5	盒	否	
